---

83. Salvo Burci, éd. Dollinger, *op. cit.*, pp. 58-59 ; - Moneta, p. 53.

84. J. Fournier, t. III, p. 245 : Item interrogatus si audivit a dictis hereticis vel credidit quod premia honorum spirituum vel pene malorum finem sint habiture, vel quod deus malus iterum habeat conari quod ingrediatur cetum post iudicium, ut decipiat aliquos de bonis spiritibus et secum adducat, respondit quod non.